târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. <— Atât abona
mentele, cât şi inserţiunile
suut a se plăti înainte.Nr. 148. Braşov, Joi 5 (18) Iulie 1907.Soldaţi pentru noueie tunuri.

S’a făcut mare sgomot în jurul
întrevedem dintre Aehrenthal şi Tit-
toni şi nota, ce o publică aceşti băr
baţi de stat despre înţelegerea lor,
atribue Austro-Uugariei alături de Ita
lia, aliata ei, un rol foarte însemnat
pentru pacificarea Orientului european.